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EVALUACION TECNICA - DEFINITIVA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA 020 SSO 2020- Contratar el suministro de segunda y tercera dotacion de vestido y calzado de labor para el personal asistencial, secretarias clinicas,
camilleros y auxiliares de servicios generales con derecho a dotacion del Hospital Universitario Departamental de Narino

OFICIO DE CONOCIMIENTO Y
ACEPTACION ANEXO 6 PRACTICAS Y

INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA SAS

PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD,
SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO
EXPERIENCIA GENERAL FICHA TECNICA DE TELAS AMBIENTE
QUEST NCS SAS OFERENTE ENVIA ARCHIVO EN PDF QUE NO ES POSIBLE ABRIR PARA VERIFICAR INFORMACION
DISPOFARMA SAS SUBSANA
SUBSANA NO SUBSANA CUMPLE
COMPARIA NACIONAL DE TEXTILES SAS NO SE PUEDE VERIFICAR POR CUANTO FOLIOS 32 A 52 NO
PUEDEN ABRIRSE, APARECE ERROR
CUMPLE NO CUMPLE
FERNANDO GUERRERO CARO
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE- NO ADJUNTA CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO

SAN JUAN DE PASTO, 14/12/ 2020




